
 
 

 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
Dodávka audiovizuální techniky pro projekt IMPACT, Centrum jazykového vzdělávání    
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
  Strana 1 z 1 

                   

  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Veřejná zakázka: Dodávka audiovizuální techniky pro projekt IMPACT, Centrum jazykového vzdělávání 

 

Název projektu:  IMPACT- Inovace, metodika a kvalita jazykového vzdělávání a odborného vzdělávání 
v cizích jazycích v terciální sféře v ČR 

Reg.č. projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0233 

 
 
Zadavatel výše uvedené zakázky malého rozsahu 
 
 

ROZHODL O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

uchazeče CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ 25327101. 

 
Odůvodnění: 
 

Komise měla v souladu s čl. 13 zadávací dokumentace provést hodnocení nabídek podle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH, které bylo zadavatelem určeno jako základní hodnotící kritérium. Vzhledem ke 
skutečnosti, že po fázi posouzení zbyla k hodnocení jediná nabídka, komise hodnocení neprovedla.  

Na základě výše uvedeného komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem CONSULTA 
BÜROTECHNIK, s.r.o., protože jeho nabídka splnila všechny požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, nabídka není v rozporu s platnými právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Nabídková cena uchazeče CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. činí 128.200,- Kč bez DPH.  

Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky uchazeči CONSULTA 
BÜROTECHNIK, s.r.o.  
 
 
 
V Brně dne 18. 8. 2014 
 
 
 
     
       ..................................................................... 
       doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
               kvestor 

 


		2014-08-18T12:19:41+0200
	Michal Sellner




